



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 878 646 762  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: STANSEFABRIKKEN PRODUCTS AS  
Forretningsadresse: Borgeskogen 8  
3160 STOKKE

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arnt Steven Ropstad  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.02.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 30.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<strong>RESULTATREGNSKAP</strong>			
<strong>Inntekter</strong>			
Salgsinntekt	1	142 803 339	143 278 904
<strong>Sum inntekter</strong>		<strong>142 803 339</strong>	<strong>143 278 904</strong>
<strong>Kostnader</strong>			
Varekostnad		77 170 824	75 947 075
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	38 105 516	34 907 977
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	589 778	518 226
Annen driftskostnad	7, 8	21 908 159	20 522 530
<strong>Sum kostnader</strong>		<strong>137 774 276</strong>	<strong>131 895 808</strong>
<strong>Driftsresultat</strong>		<strong>5 029 063</strong>	<strong>11 383 095</strong>
<strong>Finansinntekter og finanskostnader</strong>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	625 000
Annen renteinntekt		257 542	302 398
Annen finansinntekt		672 383	510 515
<strong>Sum finansinntekter</strong>	9	<strong>929 925</strong>	<strong>1 437 913</strong>
Annen rentekostnad		473 371	1 043 974
Annen finanskostnad		936 457	1 226 384
<strong>Sum finanskostnader</strong>	9	<strong>1 409 828</strong>	<strong>2 270 359</strong>
<strong>Netto finans</strong>		<strong>-479 903</strong>	<strong>-832 446</strong>
<strong>Resultat før skattekostnad</strong>		<strong>4 549 159</strong>	<strong>10 550 650</strong>
Skattekostnad	10, 11	1 022 715	2 313 893
<strong>Årsresultat</strong>		<strong>3 526 444</strong>	<strong>8 236 757</strong>
<strong>Overføringer og disponeringer</strong>			
Avgitt konsernbidrag		3 114 595	3 346 958
Annen egenkapital		411 849	4 889 799
<strong>Sum overføringer og disponeringer</strong>		<strong>3 526 444</strong>	<strong>8 236 757</strong>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	6	207 876	363 783
Utsatt skattefordel	10, 11	552 448	696 687
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>760 324</b>	<b>1 060 470</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	6	559 852	406 718
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	1 370 263	424 845
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 930 115</b>	<b>831 563</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	12	0	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 690 438</b>	<b>1 892 033</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	13	27 754 572	24 826 184
<b>Sum varer</b>		<b>27 754 572</b>	<b>24 826 184</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		27 205 069	31 831 140
Andre kortsiktige fordringer		2 039 153	1 702 128
Konsernfordringer	12	0	19 194 198
<b>Sum fordringer</b>		<b>29 244 222</b>	<b>52 727 466</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	1 313 263	1 195 538
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 313 263</b>	<b>1 195 538</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum omløpsmidler		58 312 057	78 749 188
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>61 002 495</b>	<b>80 641 220</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	15, 16	990 000	990 000
Overkurs	16	5 839 470	5 839 470
Annen innskutt egenkapital	16	3 990 925	3 990 925
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>10 820 395</b>	<b>10 820 395</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	16	22 675 326	22 263 477
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>22 675 326</b>	<b>22 263 477</b>

#### Sum egenkapital

**33 495 721**      **33 083 872**

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Andre avsetninger for forpliktelser		400 000	750 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>400 000</b>	<b>750 000</b>

#### Annen langsiktig gjeld

Obligasjonslån	17	0	0
Gjeld til kredittinstitusjoner	17	237 263	310 498
Langsiktig konserngjeld	12	0	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>237 263</b>	<b>310 498</b>

#### Sum langsiktig gjeld

**637 263**      **1 060 498**

#### Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	17	0	9 885 192
Leverandørgjeld		12 132 328	13 780 080
Betalbar skatt	10, 11	0	1 403 447
Skyldige offentlige avgifter	14	5 890 515	7 078 593
Kortsiktig konserngjeld	12	3 993 071	9 369 468



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Annen kortsiktig gjeld		4 853 598	4 980 071
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>26 869 511</b>	<b>46 496 850</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>27 506 774</b>	<b>47 557 348</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>61 002 495</b>	<b>80 641 220</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 710409

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 878 646 762  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: STANSEFABRIKKEN PRODUCTS AS  
Forretningsadresse: Borgeskogen 8  
3160 STOKKE

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arnt Steven Ropstad  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.02.2025

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 29.07.2025



Organisasjonsnr: 878 646 762  
STANSEFABRIKKEN PRODUCTS AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	142 803 339	143 278 904
<b>Sum inntekter</b>		<b>142 803 339</b>	<b>143 278 904</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		77 170 824	75 947 075
Lønnskostnad	2, 3, 4,	38 105 516	34 907 977
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	589 778	518 226
Annen driftskostnad	7, 8	21 908 159	20 522 530
<b>Sum kostnader</b>		<b>137 774 276</b>	<b>131 895 808</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 029 063</b>	<b>11 383 095</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	625 000
Annen renteinntekt		257 542	302 398
Annen finansinntekt		672 383	510 515
<b>Sum finansinntekter</b>	9	<b>929 925</b>	<b>1 437 913</b>
Annen rentekostnad		473 371	1 043 974
Annen finanskostnad		936 457	1 226 384
<b>Sum finanskostnader</b>	9	<b>1 409 828</b>	<b>2 270 359</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-479 903</b>	<b>-832 446</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>4 549 159</b>	<b>10 550 650</b>
Skattekostnad	10, 11	1 022 715	2 313 893
<b>Årsresultat</b>		<b>3 526 444</b>	<b>8 236 757</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag		3 114 595	3 346 958
Annen egenkapital		411 849	4 889 799
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>3 526 444</b>	<b>8 236 757</b>



Organisasjonsnr: 878 646 762  
STANSEFABRIKKEN PRODUCTS AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	6	207 876	363 783
Utsatt skattefordel	10, 11	552 448	696 687
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>760 324</b>	<b>1 060 470</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	6	559 852	406 718
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	1 370 263	424 845
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 930 115</b>	<b>831 563</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	12	0	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 690 438</b>	<b>1 892 033</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	13	27 754 572	24 826 184
<b>Sum varer</b>		<b>27 754 572</b>	<b>24 826 184</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		27 205 069	31 831 140
Andre kortsiktige fordringer		2 039 153	1 702 128
Konsernfordringer	12	0	19 194 198
<b>Sum fordringer</b>		<b>29 244 222</b>	<b>52 727 466</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	1 313 263	1 195 538
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 313 263</b>	<b>1 195 538</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>58 312 057</b>	<b>78 749 188</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>61 002 495</b>	<b>80 641 220</b>



## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	15, 16	990 000	990 000
Overkurs	16	5 839 470	5 839 470
Annen innskutt egenkapital	16	3 990 925	3 990 925
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>10 820 395</b>	<b>10 820 395</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	16	22 675 326	22 263 477
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>22 675 326</b>	<b>22 263 477</b>

<b>Sum egenkapital</b>		<b>33 495 721</b>	<b>33 083 872</b>
------------------------	--	-------------------	-------------------

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Andre avsetninger for forpliktelses		400 000	750 000
--	--	---------	---------

<b>Sum avsetninger for forpliktelses</b>		<b>400 000</b>	<b>750 000</b>
--	--	----------------	----------------

#### Annen langsiktig gjeld

Obligasjonslån	17	0	0
Gjeld til kredittinstitusjoner	17	237 263	310 498
Langsiktig konserngjeld	12	0	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>237 263</b>	<b>310 498</b>

<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>637 263</b>	<b>1 060 498</b>
-----------------------------	--	----------------	------------------

#### Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	17	0	9 885 192
-----------------------------------	----	---	-----------

Leverandørgjeld		12 132 328	13 780 080
-----------------	--	------------	------------

Betalbar skatt	10, 11	0	1 403 447
----------------	--------	---	-----------

Skyldige offentlige avgifter	14	5 890 515	7 078 593
---------------------------------	----	-----------	-----------

Kortsiktig konserngjeld	12	3 993 071	9 369 468
-------------------------	----	-----------	-----------

Annen kortsiktig gjeld		4 853 598	4 980 071
------------------------	--	-----------	-----------

<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>26 869 511</b>	<b>46 496 850</b>
-----------------------------	--	-------------------	-------------------

<b>Sum gjeld</b>		<b>27 506 774</b>	<b>47 557 348</b>
------------------	--	-------------------	-------------------

<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>61 002 495</b>	<b>80 641 220</b>
---------------------------------	--	-------------------	-------------------



Organisasjonsnr: 878 646 762  
STANSEFABRIKKEN PRODUCTS AS

**NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP** - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Klassifisering og vurdering av balanseposter Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved bruk av balansedagens kurs. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige fordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Varebeholdninger Lager av innkjøpte varer er verdsatt til gjennomsnittkost. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. SFP har en valutaavtale med konsernet som føres som økonomisk sikring. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Valuta Pengeposter i utenlandsk valuta regnskapsføres til balansedagens kurs.

## Note

5

### Antall årsverk i regnskapsåret

47.00

## Note

2

### Spesifisering av resultatregnskapet

#### Lønnskostnader



<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	29409203.00	25647480.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5004511.00	4998027.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2956230.00	2594355.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	735571.00	1668114.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	38105516.00	34907977.00

#### Mer om årsverk og lønn

Bedriften har timer i arbeid. Punktet lønninger er redusert med timer jobbet på produkter kr 1 400 000,-.

#### Note

#### Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

#### Note

6

#### Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	4112028.00	2000677.00
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	1532423.00	0.00
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	5644451.00	2000677.00
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	3714336.00	1792801.00
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	1930115.00	207876.00
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	433871.00	155907.00
<u>Økonomisk levetid</u>		<u>Immaterielle eiend.</u>
		5
<u>Avskrivningsplan</u>		<u>Immaterielle eiendeler</u>
		Lineær

#### Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler



Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler er Maskiner og Inventar, disse avskrives over 3 - 10 år. Immaterielle eiendeler består av R&D utvikling som vil gi fremtidige inntekter. disse avskrives over 5 år.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

Note

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak

Vedtektsbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer



**Note**

17

**Gjeld**

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler  
237263.00

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler  
57097631.00

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

**Mer om gjeld**

Selskapet har stilt eiendeler som sikkerhet for gjeld i konsernselskapet Stafa Industrier AS og øvrige norske konsernselskaper. I tillegg er det stilt sikkerhet i leierett til fast eiendom.

**Note**

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Årsregnskap for  
**STANSEFABRIKKEN PRODUCTS AS**

878646762

Regnskapsår  
01.01.2024 - 31.12.2024



STANSEFABRIKKEN PRODUCTS AS  
878 646 762

## Resultatregnskap

	Note	2024	2023
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	1	142 803 339	143 278 904
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>142 803 339</b>	<b>143 278 904</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		-77 170 824	-75 947 075
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	-38 105 516	-34 907 977
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	-589 778	-518 226
Annen driftskostnad	7, 8	-21 908 159	-20 522 530
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>-137 774 276</b>	<b>-131 895 808</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 029 063</b>	<b>11 383 095</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	625 000
Annen renteinntekt		257 542	302 398
Annen finansinntekt		672 383	510 515
<b>Sum finansinntekter</b>	9	<b>929 925</b>	<b>1 437 913</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		-473 371	-1 043 974
Annen finanskostnad		-936 457	-1 226 384
<b>Sum finanskostnader</b>	9	<b>-1 409 828</b>	<b>-2 270 359</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-479 903</b>	<b>-832 445</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>4 549 159</b>	<b>10 550 650</b>
Skattekostnad	10, 11	-1 022 715	-2 313 893
<b>Årsresultat</b>		<b>3 526 444</b>	<b>8 236 757</b>
<b>Overføringer</b>			
Avgitt konsernbidrag		3 114 595	3 346 958
Annen egenkapital		411 849	4 889 799
<b>Sum overføringer</b>		<b>3 526 444</b>	<b>8 236 757</b>



STANSEFABRIKKEN PRODUCTS AS  
878 646 762

## Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	6	207 876	363 783
Utsatt skattefordel	10, 11	552 448	696 687
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>760 324</b>	<b>1 060 470</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	6	559 852	406 718
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	1 370 263	424 845
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 930 115</b>	<b>831 563</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 690 438</b>	<b>1 892 033</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	13	27 754 572	24 826 184
<b>Sum varer</b>		<b>27 754 572</b>	<b>24 826 184</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		27 205 069	31 831 140
Kortsiktige konsernfordringer	12	0	19 194 198
Andre kortsiktige fordringer		2 039 153	1 702 128
<b>Sum fordringer</b>		<b>29 244 222</b>	<b>52 727 466</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	1 313 263	1 195 538
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 313 263</b>	<b>1 195 538</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>58 312 057</b>	<b>78 749 188</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>61 002 495</b>	<b>80 641 220</b>



STANSEFABRIKKEN PRODUCTS AS  
878 646 762

## Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	15, 16	990 000	990 000
Overkurs	16	5 839 470	5 839 470
Annen innskutt egenkapital	16	3 990 925	3 990 925
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>10 820 395</b>	<b>10 820 395</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	16	22 675 326	22 263 477
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>22 675 326</b>	<b>22 263 477</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>33 495 721</b>	<b>33 083 872</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning og forpliktelser</b>			
Andre avsetninger for forpliktelser		400 000	750 000
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>400 000</b>	<b>750 000</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	17	237 263	310 498
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>237 263</b>	<b>310 498</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	17	0	9 885 192
Leverandørgjeld		12 132 328	13 780 080
Betalbar skatt	10, 11	0	1 403 447
Skyldige offentlige avgifter	14	5 890 515	7 078 593
Kortsiktig konserngjeld	12	3 993 071	9 369 468
Annen kortsiktig gjeld		4 853 598	4 980 071
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>26 869 511</b>	<b>46 496 850</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>27 506 774</b>	<b>47 557 348</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>61 002 495</b>	<b>80 641 220</b>

Borgeskogen, 11. februar 2025

Jon Ragnar Westby  
styrets leder

Inger Aaseby Skorstad  
styremedlem

Per Kristian Gabler  
styremedlem

Frank Robert Hilmarsen Wirum  
daglig leder



STANSEFABRIKKEN PRODUCTS AS  
878 646 762

## Noter

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved bruk av balansedagens kurs.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige fordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til gjennomsnittkost. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. SFP har en valutaavtale med konsernet som føres som økonomisk sikring.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

#### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta regnskapsføres til balansedagens kurs.

### Note 1 - Salgsinntekter

Geografisk fordeling	2024	2023
Norge	141 859 439	141 948 029
EU land	943 900	1 330 875
SUM	142 803 339	143 278 904



STANSEFABRIKKEN PRODUCTS AS  
878 646 762

## Note 2 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	29 409 203	25 647 480
Arbeidsgiveravgift	5 004 511	4 998 027
Pensjonskostnader	2 956 230	2 594 355
Andre relaterte ytelser	735 571	1 668 114
<b>Sum</b>	<b>38 105 516</b>	<b>34 907 977</b>

### Mer om årsverk og lønn

Bedriften har timer i arbeid. Punktet lønninger er redusert med timer jobbet på produkter kr 1 400 000,-.

## Note 3 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

## Note 4 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 269 309	213 312	168 177

### Mer om ytelser til ledende personer

Det er utbetalt kr 62 500,- i honorar til styremedlemmer i 2024

## Note 5 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 47

## Note 6 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Varige driftsmidler	Immaterielle eiendeler
Anskaffelseskost 01.01.	4 112 028	2 000 677
Tilgang i året	1 532 423	0
Avgang i året	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.</b>	<b>5 644 451</b>	<b>2 000 677</b>
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger	-3 714 336	-1 792 801
<b>Balansført verdi per 31.12.</b>	<b>1 930 115</b>	<b>207 876</b>
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	433 871	155 907
Økonomisk levetid immaterielle eiendeler		5
Avskrivningsplan immaterielle eiendeler		Lineær

### Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler er Maskiner og Inventar, disse avskrives over 3 - 10 år.

Immaterielle eiendeler består av R&D utvikling som vil gi fremtidige inntekter. disse avskrives over 5 år.



STANSEFABRIKKEN PRODUCTS AS  
878 646 762

## Note 7 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2024	2023
Revisjon	97 334	124 730
Andre tjenester	14 055	3 201
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>111 389</b>	<b>127 931</b>

## Note 8 - Leiekostnader

Stansefabrikken Products AS leier bygninger. Kostnadsført leie i 2024 for bygninger er kr 4,2 millioner, og tilsvarende beløp i 2023 var kr 3,2 millioner.

## Note 9 - Agio og disagio

Finansposter fordeler seg som følger:	2024	2023
Diverse finansinntekter	257 542	927 398
Agio	672 383	510 515
Sum finansinntekt	929 925	1 437 913
Disagio	936 457	1 078 863
Diverse finanskostnader	473 371	1 191 495
Sum finanskostnad	1 409 828	2 270 359

## Note 10 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2024	2023
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	878 476	2 347 461
Betalbar skatt, for mye, for lite avsatt tidligere år	0	-1
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	144 239	-33 567
<b>Skattekostnad</b>	<b>1 022 715</b>	<b>2 313 893</b>
<b>Skattepliktig inntekt</b>		
Resultat før skatt	4 549 159	10 550 650
Permanente forskjeller	99 546	-32 951
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-655 634	152 577
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	-3 993 071	-4 290 972
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>6 379 304</b>
<b>Betalbar skatt i balansen</b>		
Betalbar skatt på årets resultat	878 476	2 347 461
Betalbar skatt på konsernbidrag	-878 476	-944 014
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>1 403 447</b>

## Note 11 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.



## STANSEFABRIKKEN PRODUCTS AS

878 646 762

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Anleggsmidler	-203 624	-254 472	50 847
Omløpsmidler	-2 213 136	-1 856 655	-356 481
Kortsiktig gjeld	-750 000	-400 000	-350 000
<b>Netto forskjeller</b>	<b>-3 166 761</b>	<b>-2 511 127</b>	<b>-655 634</b>
<b>Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel</b>	<b>-3 166 761</b>	<b>-2 511 127</b>	<b>-655 634</b>
<b>Utsatt skattefordel 31.12.2024 basert på 22 %</b>	<b>-696 687</b>	<b>-552 448</b>	<b>-144 239</b>

Utsatt skattefordel balanseføres på grunnlag av forventet skattepliktig inntekt.

## Note 12 - Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	2024	2023
<b>Salg:</b>		
UAB Stansefabrikken	11 743	0
Stansefabrikken Home AS	1 361 419	10 500
Stansefabrikken Solutions AS	1 471 058	1 702 319
<b>Kjøp:</b>		
UAB Stansefabrikken	21 852 427	23 731 270
Stansefabrikken Solutions AS	4 129 733	1 483 722
Ukmerges Pramones Parkas UAB	475 835	454 231
Stafa Industrier AS	13 050 708	8 900 080
<b>Leverdørgjeld og annen kortsiktig gjeld:</b>		
Stafa Industrier AS	2 553 062	9 131 031
Stansefabrikken Home AS	0	238 437
Stansefabrikken Solutions AS	730 963	407 541
Ukmerges Pramones Parkas UAB	40 560	33 302
UAB Stansefabrikken	992 583	601 136
<b>Gjeld:</b>		
Stafa Industrier AS	0	5 078 496
<b>Kundefordringer og andre kortsiktige fordringer:</b>		
Stafa Industrier AS	82 637	5 641 796
Stansefabrikken Solutions AS	172 151	123 507
Stansefabrikken Home AS	75 913	90 500

## Note 13 - Varer

Varer	31.12.2024	31.12.2023
Råvarer og innkjøpte halvfabrikata	0	0
Varer under tilvirkning	0	0
Lager av innkjøpte varer	0	0
Ferdigvarer	27 754 572	24 826 184
<b>Sum</b>	<b>27 754 572</b>	<b>24 826 184</b>



STANSEFABRIKKEN PRODUCTS AS  
878 646 762

## Note 14 - Bankinnskudd

	31.12.2024
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	1 313 263
Skyldig skattetrekk	-1 298 484

### Mer om bankinnskudd

Selskapets bankinnskudd inngår i det konsernkontosystemet som selskapet har etablert i DNB ASA. Konsernkontosystemet er etablert med Stafa Industrier AS som konsernspiss og engasjement mot DNB ASA. Stansefabrikken Products AS sitt gjeld på konsernkonto pr 31.12. er presentert som mellomværende mot konsern og utgjør pr 31.12. kr 826.074. Selskaper som deltar i ordningen, har solidaransvar for den totale gjelden i banken.

## Note 15 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	990	1 000	990 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Stafa Industrier AS	990	100,00	Ordinære

### Mer om aksjer og aksjonærer

Selskapet inngår i konsernet til Stafa Industrier AS og konsernregnskap kan fås utlevert ved Stafa Industrier AS forretningskontor i Grimstad.

## Note 16 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innsk. EK	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	990 000	5 839 470	3 990 925	22 263 477	33 083 872
Årsresultat	0	0	0	3 526 444	3 526 444
- Avgitt konsernbidrag	0	0	0	-3 114 595	-3 114 595
<b>Egenkapital 31.12.2024</b>	<b>990 000</b>	<b>5 839 470</b>	<b>3 990 925</b>	<b>22 675 326</b>	<b>33 495 721</b>

## Note 17 - Gjeld og garantiforpliktelser

	Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	0
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	237 263
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	57 097 631
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	0

### Mer om gjeld

Selskapet har stilt eiendeler som sikkerhet for gjeld i konsernselskapet Stafa Industrier AS og øvrige norske konsernselskaper. I tillegg er det stilt sikkerhet i leierett til fast eiendom.



STANSEFABRIKKEN PRODUCTS AS  
878 646 762

### Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		4 549 159	10 550 650
- Periodens betalte skatt		2 281 922	4 196 581
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		0	0
+ Ordinære avskrivninger		589 778	518 226
+/- Endring i varelager		-2 928 388	-8 013 516
+/- Endring i kundefordringer		4 626 071	-9 737 677
+/- Endring i leverandørgjeld		-1 647 753	4 519 193
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		12 114 127	18 457 917
<b>= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>15 021 073</b>	<b>12 098 212</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		1 532 423	666 007
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler		0	0
<b>= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-1 532 423</b>	<b>-666 007</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		73 235	-310 498
- Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		9 885 192	9 019 478
- Utbetalinger av utbytte		0	6 500 000
+/- Inn-/utbetalinger av konsernbidrag		-4 290 972	-1 762 549
<b>= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-14 249 399</b>	<b>-16 971 529</b>
= Netto endring i kontanter mv		-760 749	-5 539 325
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		1 195 538	886 205
<b>= Kontantbeholdning ved årets utgang</b>		<b>434 788</b>	<b>-4 653 120</b>
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>			
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang		0	-1 085
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang		1 313 263	1 196 622
<b>= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang</b>		<b>1 313 263</b>	<b>1 195 538</b>



Shape the future  
with confidence

Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Markens gate 13, 4611 Kristiansand  
Postboks 184, 4662 Kristiansand

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Stansefabrikken Products AS

Årsregnskap for  
**STANSEFABRIKKEN PRODUCTS AS**

878646762

Regnskapsår  
01.01.2024 - 31.12.2024



## Årsberetning 2024

for

### Stansefabrikken Products AS

#### **Virksomhetens art og hvor den drives**

Stansefabrikken Products AS er et heleid datterselskap av Stafa Industrier AS. Selskapets hovedkontor er på Borgeskogen i Sandefjord kommune. I tillegg har man lager og ekspedisjon samlokalisert med søsterselskapene Stansefabrikken Solutions AS og Stansefabrikken Home AS på Grålum i Sarpsborg. Selskapene flyttet fra Øra i Fredrikstad våren 2024 til Grålum. Stansefabrikken Products AS har også hatt en lokasjon i Larvik som ble flyttet til Borgeskogen i oktober 2024.

Stansefabrikken Products AS er et salg- og tavleproduksjonsselskap, som både eier, utvikler og selger produkter i det skandinaviske markedet. Vi leverer kapsling, elektroprodukter og produksjon av komplette løsninger med fokus på høy kvalitet. Selskapet er blant de markedsledende i Norge innenfor segmentet elektroskap. Produktene som selges blir kjøpt inn fra så vel søsterselskap som eksterne produsenter.

#### **Regnskap**

Selskapets omsetning utgjorde 142,8 MNOK for 2024 mot 143,30 MNOK for 2023. Årets overskudd er på 3,5 MNOK mot fjorårets overskudd på 8,2 MNOK. 2024 ble ett svakt år for selskapet bl.a. som følge av svakt boligmarked samt kostnader til samlokalisering og investeringer i produksjon. Selskapet er fremover rigget for høyere omsetning og bedre effektivitet.

#### **Arbeidsmiljø, ytre miljø og personvern**

Arbeidsmiljøet anses å være godt. Selskapet arbeider likevel løpende med å iverksette tiltak for forbedringer. Bedriften er medlem av bedriftshelsetjeneste Det samlede sykefraværet var på 7,5%. Langtidssykefraværet utgjorde 5,0% og korttidssykefraværet er 2,5%. Det er rapportert om 2 ulykker eller mindre hendelser med personskader i 2024.

Bedriften forurenser ikke det ytre miljø. Bedriften er en del av konsernets personvern system (GDPR) i h.h.t. EU's personvern regulativ innført i Norge ved lov av 20.07.2018. Bedriften sertifiserte seg til Miljøfyrtårn i desember 2021 og en omfattende resertifisering i 2024 (som følge av nye krav). Stansefabrikken Products AS jobber med å fremme kontinuerlig og bærekraftig vekst med fokus på utvikling av medarbeidere og tjenester.

Selskapet har styreansvarsforsikring som dekker ansvarsbetingende handlinger eller unnlatelser forårsaket av ledelsen og styret som medfører økonomisk tap for skadelidte. Forsikringen dekker ikke skade på personer eller eiendeler.

#### **Likestilling**

Ved ansettelser praktiseres prinsippet om beste kvalifikasjon til stillingen uansett kjønn, og ved avlønning praktiseres prinsippet om lik lønn for likt arbeid. Selskapet har i dag 11 kvinner og 36 menn i fast ansettelse. Av disse har 2 deltidsstillinger, 1 mann og 1 kvinne. Selskapet har 3



## **STANSEfabrikker**

midlertidige ansatte hvorav 1 kvinne og 2 menn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innfor virksomheten.

### **Diskriminering**

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt for å fremme lovens formål i virksomheten. Selskapet gjør analyser for å sikre likelønn i selskapet. Det gjennomføres også medarbeider undersøkelser for å sikre godt arbeidsmiljø som igjen forhindrer diskriminering. Bedriften har blant annet etablert rutine ved rekruttering, hvor søkere fra underrepresenterte grupper oppfordres til å søke.

### **Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven**

For fullstendig redegjørelse for aktsomhetsvurdering henvises det til vår nettside: [www.stansefabrikken.com](http://www.stansefabrikken.com)

### **Fortsatt drift**

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og denne forutsetningen er lagt til grunn for utarbeidelsen av årsregnskapet. Til grunn for bekreftelsen ligger budsjett for år 2025, samt selskapets og konsernets økonomiske og finansielle stilling.

### **Finansiell risiko**

#### *Markedsrisiko*

Selskapet har inntekter i norske kroner og kostnader i utenlandsk valuta, og er således eksponert for endringer i valutakursene. Selskapet har kortsiktig gjeld med flytende rente. Deler av gjelden er i utenlandsk valuta. Selskapet er dermed eksponert for rente- og valutakursendringer.

#### *Kredittrisiko*

Det er historisk sett registrert små tap på fordringer. Det er ikke vesentlige endringer i kundestrukturen, men uro i norsk og internasjonal økonomi de senere år forventes å bidra til en moderat kredittrisiko. Selskapet har kredittforsikring på alle store kunder.

#### *Likviditetsrisiko*

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

### **Rettvisende bilde**

Etter styrets oppfatning er det i beretningsåret eller etter dets utløp, ikke inntruffet viktige forhold som ikke framgår av eller vesentlig endrer resultatregnskap og balanse. Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.



Borgeskogen, 11. Februar 2025

\_\_\_\_\_  
Jon Ragnar Westby  
(Styreleder)

\_\_\_\_\_  
Per Kristian Gabler  
(Styremedlem)

\_\_\_\_\_  
Inger Aaseby Skorstad  
(Styremedlem)

\_\_\_\_\_  
Frank Robert Hilmarsen Wirum  
(Daglig leder)



STANSEFABRIKKEN PRODUCTS AS  
878 646 762

## Resultatregnskap

	Note	2024	2023
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	1	142 803 339	143 278 904
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>142 803 339</b>	<b>143 278 904</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		-77 170 824	-75 947 075
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	-38 105 516	-34 907 977
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	-589 778	-518 226
Annen driftskostnad	7, 8	-21 908 159	-20 522 530
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>-137 774 276</b>	<b>-131 895 808</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 029 063</b>	<b>11 383 095</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	625 000
Annen renteinntekt		257 542	302 398
Annen finansinntekt		672 383	510 515
<b>Sum finansinntekter</b>	9	<b>929 925</b>	<b>1 437 913</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		-473 371	-1 043 974
Annen finanskostnad		-936 457	-1 226 384
<b>Sum finanskostnader</b>	9	<b>-1 409 828</b>	<b>-2 270 359</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-479 903</b>	<b>-832 445</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>4 549 159</b>	<b>10 550 650</b>
Skattekostnad	10, 11	-1 022 715	-2 313 893
<b>Årsresultat</b>		<b>3 526 444</b>	<b>8 236 757</b>
<b>Overføringer</b>			
Avgitt konsernbidrag		3 114 595	3 346 958
Annen egenkapital		411 849	4 889 799
<b>Sum overføringer</b>		<b>3 526 444</b>	<b>8 236 757</b>

This document is signed using GetAccept Digital Signature Technology.

Fingerprint: 5448299869e5f660166e9f5b97431713b7dbada74eee2240ac6db0354464f622916374dd7fe503b16081bfc9365d93f39561aa976565947e2e8b261bff68b9b1



STANSEFABRIKKEN PRODUCTS AS  
878 646 762

## Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	6	207 876	363 783
Utsatt skattefordel	10, 11	552 448	696 687
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>760 324</b>	<b>1 060 470</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	6	559 852	406 718
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	1 370 263	424 845
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 930 115</b>	<b>831 563</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 690 438</b>	<b>1 892 033</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	13	27 754 572	24 826 184
<b>Sum varer</b>		<b>27 754 572</b>	<b>24 826 184</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		27 205 069	31 831 140
Kortsiktige konsernfordringer	12	0	19 194 198
Andre kortsiktige fordringer		2 039 153	1 702 128
<b>Sum fordringer</b>		<b>29 244 222</b>	<b>52 727 466</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	1 313 263	1 195 538
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 313 263</b>	<b>1 195 538</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>58 312 057</b>	<b>78 749 188</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>61 002 495</b>	<b>80 641 220</b>

This document is signed using GetAccept Digital Signature Technology.

Fingerprint: 5448299869e5f660166e9f5b97431713b7dbada74eee2240ac6db0354464f622916374dd7feb03b16081bfc9365d93f39561aa976565947e2e8b261bff68b9b1



STANSEFABRIKKEN PRODUCTS AS  
878 646 762

## Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	15, 16	990 000	990 000
Overkurs	16	5 839 470	5 839 470
Annen innskutt egenkapital	16	3 990 925	3 990 925
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>10 820 395</b>	<b>10 820 395</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	16	22 675 326	22 263 477
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>22 675 326</b>	<b>22 263 477</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>33 495 721</b>	<b>33 083 872</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning og forpliktelser</b>			
Andre avsetninger for forpliktelser		400 000	750 000
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>400 000</b>	<b>750 000</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	17	237 263	310 498
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>237 263</b>	<b>310 498</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	17	0	9 885 192
Leverandørgjeld		12 132 328	13 780 080
Betalbar skatt	10, 11	0	1 403 447
Skyldige offentlige avgifter	14	5 391 786	6 614 144
Kortsiktig konserngjeld	12	3 993 071	9 369 468
Annen kortsiktig gjeld		5 352 327	4 980 071
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>26 869 511</b>	<b>46 032 402</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>27 506 774</b>	<b>47 092 900</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>61 002 495</b>	<b>80 176 772</b>

Borgeskogen, 11. februar 2025

Jon Ragnar Westby  
styrets leder

Inger Aaseby Skorstad  
styremedlem

Per Kristian Gabler  
styremedlem

Frank Robert Hilmarsen Wirum  
daglig leder



STANSEFABRIKKEN PRODUCTS AS  
878 646 762

## Noter

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved bruk av balansedagens kurs.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige fordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til gjennomsnittkost. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. SFP har en valutaavtale med konsernet som føres som økonomisk sikring.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta regnskapsføres til balansedagens kurs.

### Note 1 - Salgsinntekter

Geografisk fordeling	2024	2023
Norge	141 859 439	141 948 029
EU land	943 900	1 330 875
SUM	142 803 339	143 278 904



STANSEFABRIKKEN PRODUCTS AS  
878 646 762

## Note 2 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	29 409 203	25 647 480
Arbeidsgiveravgift	5 004 511	4 998 027
Pensjonskostnader	2 956 230	2 594 355
Andre relaterte ytelser	735 571	1 668 114
<b>Sum</b>	<b>38 105 516</b>	<b>34 907 977</b>

### Mer om årsverk og lønn

Bedriften har timer i arbeid. Punktet lønninger er redusert med timer jobbet på produkter kr 1 400 000,-.

## Note 3 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

## Note 4 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 269 309	213 312	168 177

### Mer om ytelser til ledende personer

Det er utbetalt kr 62 500,- i honorar til styremedlemmer i 2024

## Note 5 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 47

## Note 6 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Varige driftsmidler	Immaterielle eiendeler
Anskaffelseskost 01.01.	4 112 028	2 000 677
Tilgang i året	1 532 423	0
Avgang i året	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.</b>	<b>5 644 451</b>	<b>2 000 677</b>
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger	-3 714 336	-1 792 801
<b>Balanseført verdi per 31.12.</b>	<b>1 930 115</b>	<b>207 876</b>
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	433 871	155 907
Økonomisk levetid immaterielle eiendeler		5
Avskrivningsplan immaterielle eiendeler		Lineær

### Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler er Maskiner og Inventar, disse avskrives over 3 - 10 år.

Immaterielle eiendeler består av R&D utvikling som vil gi fremtidige inntekter. disse avskrives over 5 år.



STANSEFABRIKKEN PRODUCTS AS  
878 646 762

## Note 7 - Revisjon

	2024	2023
<b>Godtgjørelse til revisor</b>		
Revisjon	97 334	124 730
Andre tjenester	14 055	3 201
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>111 389</b>	<b>127 931</b>

## Note 8 - Leiekostnader

Stansefabrikken Products AS leier bygninger. Kostnadsført leie i 2024 for bygninger er kr 4,2 millioner, og tilsvarende beløp i 2023 var kr 3,2 millioner.

## Note 9 - Agio og disagio

	2024	2023
<b>Finansposter fordeler seg som følger:</b>		
Diverse finansinntekter	257 542	927 398
Agio	672 383	510 515
<b>Sum finansinntekt</b>	<b>929 925</b>	<b>1 437 913</b>
Disagio	936 457	1 078 863
Diverse finanskostnader	473 371	1 191 495
<b>Sum finanskostnad</b>	<b>1 409 828</b>	<b>2 270 359</b>

## Note 10 - Spesifisering av skatt

	2024	2023
<b>Skattekostnad</b>		
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	878 476	2 347 461
Betalbar skatt, for mye, for lite avsatt tidligere år	0	-1
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	144 239	-33 567
<b>Skattekostnad</b>	<b>1 022 715</b>	<b>2 313 893</b>
<b>Skattepliktig inntekt</b>		
Resultat før skatt	4 549 159	10 550 650
Permanente forskjeller	99 546	-32 951
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-655 634	152 577
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	-3 993 071	-4 290 972
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>6 379 304</b>
<b>Betalbar skatt i balansen</b>		
Betalbar skatt på årets resultat	878 476	2 347 461
Betalbar skatt på konsernbidrag	-878 476	-944 014
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>1 403 447</b>

## Note 11 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.



## STANSEFABRIKKEN PRODUCTS AS

878 646 762

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Anleggsmidler	-203 624	-254 472	50 847
Omløpsmidler	-2 213 136	-1 856 655	-356 481
Kortsiktig gjeld	-750 000	-400 000	-350 000
<b>Netto forskjeller</b>	<b>-3 166 761</b>	<b>-2 511 127</b>	<b>-655 634</b>

<b>Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt</b>	<b>-3 166 761</b>	<b>-2 511 127</b>	<b>-655 634</b>
<b>Utsatt skattefordel 31.12.2024 basert på 22 %</b>	<b>-696 687</b>	<b>-552 448</b>	<b>-144 239</b>

Utsatt skattefordel balanseføres på grunnlag av forventet skattepliktig inntekt.

## Note 12 - Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	2024	2023
<b>Salg:</b>		
UAB Stansefabrikken	11 743	0
Stansefabrikken Home AS	1 361 419	10 500
Stansefabrikken Solutions AS	1 471 058	1 702 319
<b>Kjøp:</b>		
UAB Stansefabrikken	21 852 427	23 731 270
Stansefabrikken Solutions AS	4 129 733	1 483 722
Ukmerges Pramones Parkas UAB	475 835	454 231
Stafa Industrier AS	13 050 708	8 900 080
<b>Leverdørgjeld og annen kortsiktig gjeld:</b>		
Stafa Industrier AS	2 553 062	9 131 031
Stansefabrikken Home AS	0	238 437
Stansefabrikken Solutions AS	730 963	407 541
Ukmerges Pramones Parkas UAB	40 560	33 302
UAB Stansefabrikken	992 583	601 136
<b>Gjeld:</b>		
Stafa Industrier AS	0	5 078 496
<b>Kundefordringer og andre kortsiktige fordringer:</b>		
Stafa Industrier AS	82 637	5 641 796
Stansefabrikken Solutions AS	172 151	123 507
Stansefabrikken Home AS	75 913	90 500

## Note 13 - Varer

Varer	2024	2023
Råvarer og innkjøpte halvfabrikata	0	0
Varer under tilvirkning	0	0
Lager av innkjøpte varer	0	0
Ferdigvarer	27 754 572	24 826 184
<b>Sum</b>	<b>27 754 572</b>	<b>24 826 184</b>

## Note 14 - Bankinnskudd

	31.12.2024
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	1 313 263
Skyldig skattetrekk	-1 298 484



## STANSEFABRIKKEN PRODUCTS AS 878 646 762

### Mer om bankinnskudd

Selskapets bankinnskudd inngår i det konsernkontosystemet som selskapet har etablert i DNB ASA. Konsernkontosystemet er etablert med Stafa Industrier AS som konsernspiss og engasjement mot DNB ASA. Stansefabrikken Products AS sitt gjeld på konsernkonto pr 31.12. er presentert som mellomværende mot konsern og utgjør pr 31.12. kr 826.074. Selskaper som deltar i ordningen, har solidaransvar for den totale gjelden i banken.

### Note 15 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	990	1 000	990 000

  

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Stafa Industrier AS	990	100,00	Ordinære

### Mer om aksjer og aksjonærer

Selskapet inngår i konsernet til Stafa Industrier AS og konsernregnskap kan fås utlevert ved Stafa Industrier AS forretningskontor i Grimstad.

### Note 16 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innsk. EK	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	990 000	5 839 470	3 990 925	22 263 477	33 083 872
Årsresultat	0	0	0	3 526 444	3 526 444
- Avgitt konsernbidrag	0	0	0	-3 114 595	-3 114 595
<b>Egenkapital 31.12.2024</b>	<b>990 000</b>	<b>5 839 470</b>	<b>3 990 925</b>	<b>22 675 326</b>	<b>33 495 721</b>

### Note 17 - Gjeld og garantiforpliktelser

	Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	0
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	237 263
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	57 097 631
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	0

### Mer om gjeld

Selskapet har stilt eiendeler som sikkerhet for gjeld i konsernselskapet Stafa Industrier AS og øvrige norske konsernselskaper. I tillegg er det stilt sikkerhet i leierett til fast eiendom.



STANSEFABRIKKEN PRODUCTS AS  
878 646 762

## Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		4 549 159	10 550 650
- Periodens betalte skatt		2 281 922	4 196 581
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		0	0
+ Ordinære avskrivninger		589 778	518 226
+/- Endring i varelager		-2 928 388	-8 013 516
+/- Endring i kundefordringer		4 626 071	-9 737 677
+/- Endring i leverandørgjeld		-1 647 753	4 519 193
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		12 114 127	18 457 917
<b>= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>15 021 073</b>	<b>12 098 212</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		1 532 423	666 007
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler		0	0
<b>= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-1 532 423</b>	<b>-666 007</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		73 235	-310 498
- Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		9 885 192	9 019 478
- Utbetalinger av utbytte		0	6 500 000
+/- Inn-/utbetalinger av konsernbidrag		-4 290 972	-1 762 549
<b>= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-14 249 399</b>	<b>-16 971 529</b>
<b>= Netto endring i kontanter mv</b>		<b>-760 749</b>	<b>-5 539 325</b>
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		1 195 538	886 205
<b>= Kontantbeholdning ved årets utgang</b>		<b>434 788</b>	<b>-4 653 120</b>
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>			
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang		0	-1 085
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang		1 313 263	1 196 622
<b>= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang</b>		<b>1 313 263</b>	<b>1 195 538</b>



## Signature Certificate

Document name:  
**SFP2024\_Årsregnskap**

Unique document ID:  
**ef74efb7-2177-4244-9b37-b96d4a1930ea**

Document fingerprint:  
5448299869e5f660166e9f5b97431713b7dbada74eee2240ac6db0354464f622916374dd7feb03b1  
6081bfc9365d93f39561aa976565947e2e8b261bff68b9b1

### Signatories



**Inger Aaseby Skorstad Skorstad**

Member of the Board SFU

Email: ingaask@hotmail.com  
Device: Safari 18.3 on iPhone iOS 18.3 (smartphone)  
IP number: 77.16.74.192

Trusted timestamp:  
2025-02-12 13:18:12 UTC



**Jon R. Westby**

CEO  
Stafa Industrier

Email: jrw@stansefabrikken.no  
Device: Edge 132.0.0.0 on Unknown Windows 10.0  
(desktop)  
IP number: 78.41.120.29

Trusted timestamp:  
2025-02-12 13:24:36 UTC



**Per Kristian Gabler**

Email: per.kristian.gabler@jameswalker.biz  
Device: Safari 18.3 on iPhone iOS 18.3.1 (smartphone)  
IP number: 85.252.211.228

Trusted timestamp:  
2025-02-13 18:14:38 UTC



**Frank Wirum**

Stafa Industrier AS (936 646 891)

Email: fwi@stansefabrikken.no  
Device: Chrome 133.0.0.0 on Unknown macOS 10.15.7  
(desktop)  
IP number: 78.41.120.29

Verified with login  
Trusted timestamp:  
2025-02-12 13:15:50 UTC

This document was completed by all parties on:

**2025-02-13 18:14:38 UTC**



This document is signed using GetAccept Digital Signature Technology.  
This Signature Certificate provides all signatures connected to this document and the audit log.



## Audit log

Trusted timestamp	Event with collected audit data
2025-02-13 18:14:38 UTC	Document was signed by Per Kristian Gabler (per.kristian.gabler@jameswalker.biz) Device: Safari 18.3 on iPhone iOS 18.3.1 (smartphone) IP number: 85.252.211.228 - IP Location: Skedsmokorset, Norway
2025-02-13 18:14:29 UTC	Document was opened by Per Kristian Gabler (per.kristian.gabler@jameswalker.biz) Device: Safari 18.3 on iPhone iOS 18.3.1 (smartphone) IP number: 85.252.211.228 - IP Location: Skedsmokorset, Norway
2025-02-12 13:24:36 UTC	Document was signed by Jon R. Westby (jrw@stansefabrikken.no) Device: Edge 132.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (computer) IP number: 78.41.120.29
2025-02-12 13:24:23 UTC	Document was opened by Jon R. Westby (jrw@stansefabrikken.no) Device: Edge 132.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (computer) IP number: 78.41.120.29
2025-02-12 13:18:12 UTC	Document was signed by Inger Aaseby Skorstad Skorstad (ingaask@hotmail.com) Device: Safari 18.3 on iPhone iOS 18.3 (smartphone) IP number: 77.16.74.192 - IP Location: Oslo, Norway
2025-02-12 13:17:57 UTC	Document was opened by Inger Aaseby Skorstad Skorstad (ingaask@hotmail.com) Device: Safari 18.3 on iPhone iOS 18.3 (smartphone) IP number: 77.16.74.192 - IP Location: Oslo, Norway
2025-02-12 13:15:56 UTC	Document was sent to Jon R. Westby (jrw@stansefabrikken.no) Device: Chrome 133.0.0.0 on Unknown macOS 10.15.7 (computer) IP number: 78.41.120.29
2025-02-12 13:15:55 UTC	Document was sent to Per Kristian Gabler (per.kristian.gabler@jameswalker.biz) Device: Chrome 133.0.0.0 on Unknown macOS 10.15.7 (computer) IP number: 78.41.120.29
2025-02-12 13:15:54 UTC	Document was sent to Inger Aaseby Skorstad Skorstad (ingaask@hotmail.com) Device: Chrome 133.0.0.0 on Unknown macOS 10.15.7 (computer) IP number: 78.41.120.29
2025-02-12 13:15:51 UTC	Document was sealed by Frank Wirum (fwi@stansefabrikken.no) Device: Chrome 133.0.0.0 on Unknown macOS 10.15.7 (computer) IP number: 78.41.120.29
2025-02-12 13:15:50 UTC	Document was signed by Frank Wirum (fwi@stansefabrikken.no) Device: Chrome 133.0.0.0 on Unknown macOS 10.15.7 (computer) IP number: 78.41.120.29
2025-02-12 13:13:53 UTC	Document was created by Frank Wirum (fwi@stansefabrikken.no) Device: Chrome 133.0.0.0 on Unknown macOS 10.15.7 (computer) IP number: 78.41.120.29



This document is signed using GetAccept Digital Signature Technology.  
This Signature Certificate provides all signatures connected to this document and the audit log.